
Statutární město Ostrava Dodatek

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 2472/2022/2024/01/2

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č.2472l2022l0IlVZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava STASPO, spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Těšínská 114/254, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupené náměstkem primátora zastoupena jednatelem

Ing. Břetislavem Rigerem Tomášem Madrym

zapsána V obchodním rejstříku vedeném

u Kraj ského soudu v Ostravě,

oddíl C, vložka 1807

 

 

IČO: 00845451 IČO: 41035704

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ41035704 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: ČSOB a.s.,

„ pobočka Ostrava V pobočka Ostrava

Císlo účtu: 20028-1649297309/0800 Císlo účtu: 373743093/0300

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

črl. I.

Uvodní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2472/2022/OI/VZ, která nabyla

účinnosti dne 21.09.2022 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Rekonstrukce kanalizace v ulici

Přemyslovců“ a „Rekonstrukce vodovodu ul. Přemyslovcůcc, vk.ů. Mariánské Hory, obec Ostrava

z důvodu vzniklých víceprací á méněprácí v rozsahu dle přílohy č. 1. a 2 tohoto dodatku, kdy V důsledku

těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy, cenu díla a související ujednání. Jedná se změnu

závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ZZVZ“).

2. Cena díla se tímto navyšuje o cenu víceprací ve výši 7 853 731,03 Kč bez DPH (dle ust. § 222 odst. 6

ZZVZ se jedná o změnu ve výši 7 853 731,03 Kč bez DPH, tj. 7,49% původní ceny díla) a snižuje o cenu

méněprácí ve výši 290 389,93 Kč bez DPH (dle ust. § 222 odst. 6 se jedná o změnu ve výši 290 389,93

Kč bez DPH, tj. 0,28% původní ceny díla).

1/5 „„Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Přemyslovců“ os I RAVA ! ! !

Dodatek č.2 ke Smlouvě 0 dilo č.2472/2022 /OI/VZ



Statutární město Ostrava Dodatek

magistrát

čl. II.

Změny smlouvy

1. Včlánku II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplmg‘e na konec současného :ne'ní text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude realizovat víceprace a nebude realizovat me'něpráce

V rozsahu dle přílohy č. 7 a přílohy č.8 této smlouvy.

2. Včlánku I V. Cena díla, odstavec 1, se cena za provedené dílo zvyšuje o rozdíl me:1' vícepracemi a

méněpracemi v celkové výši + 7 563 341,10 Kč be: DPH a text odstavce 1 . se nahra:uje textem:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí (dále také „cena dila“):

 

Cena bez DPH 3P3” Cena vč. DPH

 

„Rekonstrukce kanalizace v ulici

Přemyslovců“ a „Rekonstrukce

vodovodu ul. Přemyslovců“

112 470 406,76 Kč 23 618 785,42 Kč 136 089 192,18 Kč

 

„Oprava vodovodu a kanalizace

ul, Karasova“
6 027 551,15 Kč 1 265 785,74 Kč 7 293 336,89 Kč

 

CENA CELKEM 118 497 957,91 Kč 24 884 571,16 Kč 143 382 529,07 Kč     
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Za přílohu č. 6 smlouvy se vkládá Příloha č.7- Evidenční list změny stavby č.2 a Příloha č.8- Evidenční

list změny stavby č. 3, které tvoří přílohu č.1 a 2 dodatku č.2.

čl. 111.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č.04759/RM2226/72 ze dne 16.07.2024.

2. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č.2 nedotčená se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č.2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 2472/2022/OI/VZ ze dne 21.09.2022.

6. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje

obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či

odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

7. Dodatek č.2 je vyhotoven v elektronické formě.

Smluvní strany berou na vědomí, že knabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

9. Tento dodatek č.2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

10. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č.1 - Příloha č.7 smlouvy — Evidenční list změny stavby č. 2

Příloha č.2 - Příloha č.8 smlouvy — Evidenční list změny stavby č. 3

2/5 „„Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Přemyslovců“ os I RAVA ! ! !

Dodatek č.2 kc Smlouvě 0 dilo č.2472/2022 /Ol/VZ



Statutární město Ostrava Dodatek

magistrát

Za objednatele Za zhotovitele

 

lng - Digitálně podepsal

, v Ing.Tomáš Madry

Tomas Datum: 2024.07.18

Ma d ry 1 1:40:34 +02'00'

Ing. Břetislav Riger Tomáš Madry

náměstek primátora jednatel

na základě plné moci

„ podepsáno elektronicky“ „ podepsáno elektronicky“

3/5 „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Přemyslovců“ os I RAVA! ! !

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č2472/2022 /Ol/VZ



DodatekStatutární město Ostrava

 

 

magistrát

Příloha č.1 k dodatku č. 2472/2022/2024/01/2

Počet stran: 1

Evidenci n i list změn:-,i stavby

Nám-.r a manfini fislu sim-W.
Cítila změnystiwby'.

"Rekonstrukce kanalizace a mama-flu v ulici Ffemyslovcfl“. Clam sows!

DRG nm
lam 3116113- Soma-

Murdivahnl'huobjekwprmmnflw Who-ru [BWPSj: $a D5 ZLDE

5U 115 meu vodovodu ul. Rafa-saun SÚ UB

Evi:! na Duma-.n kanalizace tl. Harasova   
 

SHW-Hi mwflmlflwn iiki- na realizaci 1-5133 Ulm-daná atm-bv. inz-Nemá dm: 21.93.2522. číslo anal-Jaw ohm-annuals. Lamaze-WZ;

ůhjůdhavntvli Sia-rutinní mino Gab-aw. Probe—šum náméa'ií 113133.13. 1'25 30- DM EÚD: DnB-15451

anatomii-|: smat-:| 111 r.o.. aa Bídnm Těšínská uma: "na Wůskava-Fiadumiw „Eco: +10 :35 HH

 

ťia-n.prq'altlanl {an-tum dohledat hg. Danie-| Flůnnlt. sir gills-11 Cram-1111:0115. F39 141 Dab-nine. DĚD: 13553154

Toenail-1kg dm ala'mhnilin final: Ing.Jiří alumni” sa Einem mm 3.3..hhlt1raini311-h'23. hlín.-sushi Dzin-.EJÉCI: 45193533.

 Přitom.
Počet pat-: Pffiamoe:

ij Změnou-j- mafia: víc,: ; méně mani
1 x Dbiladnabel

2] wan—ení TDG
1 :: TD'E

33 "fí-íádžní 'i'-D
1 1-: thmrllfll

1 :( Frnieklanl limit? mad

1 =< Prnuomial GMK 3.5.  
 

Popis a zdůvodnění změny:

ED- DE úprava vodovodu uf. Ka ran-wa. ED {IE úprava kanalizace Ll. Kara sova

Změna ř.. 2H: Jedna sa :. změnu 1r proved-ení prauimrniho pom-rum mnunlkaoe nad r_i-hou ují-mnu vodovodu a kanalizace. a to provadeni 2
asfaltového feny-islám. apron provizornímu asialto-aámu žl'ruičnainu povrchu, před nauazujloí plánům-amu kompíatní rekonstrukci kolnuriiiqaca
-.- pelů šíři vč erDI'IEIEH-Í'GGE chodníků na u. Kama-ovn. zajišt'rruanéjn'rý'm inwEEívurem - Úřadem mŠÉISkÉhD nhl-umu Mariánaké Hor)- a
Hulvsky.

Vicapl—éloa změny E:.í činí: 31 F&F? Kč he: DPH. Méněprána zrní-„Sw ř..:l činí; - ŽBÚ 359533- Kč bez DPH.
Celkem road” vimpracr‘ a ménůpmci změn:; č.1 činí : . 258 131 3.115 Kč na: DPI-|

 

fling egg; .Jedná ale o n:.tne'r pmadmi 2 k5 navic undwudnich přípojek ve veřejném programní-ul, cum" pmjddnmá daimmnnbalzí.

Vlceprácu změny-' č.2 činí: SE- 589. BG Kč he: DF'H. Ménéprfica zač-Jr,- 15.2 činí; Ci,- Kč,

Celkem rozdíl víceprací a méněpmcl změny u činí : -r 96 059.53 Kc bez DPH

Ehmig : 33: Jedná se :: nutné prpwdmi bezvýkopové sanace čáaíí kanallzaca vlnami tennilním mks-mam DN 4IIIÚ v dálce E m.
Uimpráca změny 6.3 činí. BD 595,53 Kč bez DPH. Méně-práca Změrly č.3. činí: CI.- HE:

CHI-cam rozdíl uioepraci a. méněprapi změn:..- a3 Eínl: + EU 59111.3(] HE, he: DPH

casu.-f un.- na phi-115w.- new. 1.1.11.1r
 

  

   
  

Udaje \- HIE: baz L'IFH:

I . _ Pmnmálnl pndil . HmmLLnilni padli . .
Cm mgšghwgi'izťnupmi Ménépad ZL k celku-ná Cana mgÉť-mmcl

:i ZL k celku—rá Dena hííí-měním aVlnamci

Daná mat—y D asné sta-m:.- "“ dh“ ZL

“ .zsu 339,93 41.21111. 1135 451,411 mawa -1n1 932.53    
  'U' 'ádřani — souhlasu ae změnou:

TDS:
souhlasim jméno

Khamu.-iwi:
anuhl-‘aslm "mém

F'rm-mbal hodim-idu: souhlasí-'n jména

Pramen-atd kami-ava: suuhiaslm imám

oknem-um Souhlasim imám
Equium 22.02.2024 podpis

Team Hymns-11' lir-l fměnr amnamlmem pro uauřanidodaiku Ice amicmě-odiip. Nedílnou minim-5111.112»; a11- . . .. .
fluklatfl we Riarám mu Many-mama: pisem-omi s přítahy, lamů zmnuji uprá'mmtmňnmům

nslu. učen-Emma mama-11mm pduzax'.Změna sumyqzaw - im.-ni "51

IČislo paré:

4/5 „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Přemyslovců“ os I RAVA . . .

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č2472/2022 /OI/VZ

 

 

 

 

   
 

   

  
  



Statutární město Ostrava Dodatek

magistrát

Příloha č.2 k dodatku č. 2472/2022/2024/01/2

Počet stran: 1

 

Evidenční list zmény stavby

 

Námuccuoenml Cielo 51mm:
Cielo zrn-črty slaby-.

"Rekonstrukce kanatizace a vodovodu v ulici Piemslmfl“. Čislo SHIPS!

D RG 1375 foam měnySOn'P—Ě

Ne'mew etewhnil-oohjekwlpromnihe whom [EDJF‘S]:
ZLOS

30 01h

eo ntb oprm wan-mun ul. Fiomyslm - z. a a. šál-lt

  
 

Smluv-n Sli—dny“ omlouwooilo narealizaci vfiu uvedene B‘lfiutl'f. waiunn' dni 21.5.2022. šleh snima-' Dhj-BCIHH1EIIBC 24?2I'2'3‘22|‘Uh"l'2i

Dbiccltmlel: Emma-mi mésln chum. Prokešovo námestí 1mm. 1'29 BD Gatta-re. IOU: GDB-15451

zmmlm: e'rnepc a m., msidlam Těelnene 114mm. ml oo nemate-Rectanim „IČO: 4m ee mt

 

Gunpmjeltlam [ammlq'r domed}: Ing. Hulls mm. se Sidem. Hiero-ae 30. 321 05 Batista-e. Slow-who rcmblilta. ICE):

Technický dmurfimnlka from: Ing.Jiří čelil-muj., ee s[olern WAR e.e.. Ned-aan att-1.123, Murmka‘u ostrovem-ŠD: 4519:1613

 

Parohy“
Pocet parc; Příjemce :

1:. Zmena-g- rozpočet více e měna prací 1 .. ghia,-1.1.15

II 21 I-."5'.ia'|ucll‘lalI'Ii THE 1 tt TDS

1 ! Ehc'lc'trilel

1 :; PI'UjBRLaI'It-[MEITBRÝ cm]

1 ,: mozem-Het GUM a.s.  
 

Pcpie a zdflvednenl změny: . -

Zmene čJH: SD D1 b - Úprava vodovodu ui. Přemyslovců- 2. East. úeelt mezi ul. Korunní (od č.p-. £31154}: Novoveská

ldůnrn-du špatného technického ete-au stávajícího tte-dovedu ... úseku mezi ulicemi Korunní {ad E:.p.EBTJ'54] a ul. Nmmiccltá. vne.

Merteneko Hury. je nutne u tmttto úseku otc-.eet core-w vnduwndníhn řadu otevřeným mén-em '! Delirwé déha 25? m- Umm

mdovcdniho řadu bude proredene 2 materienu mama lltlne LT o protilu PM EDD =.- dime 255m. vcetne 4 tte propojit na stavajici vudmrnd z

materiálu nome litine c profiu EIN mm 'U' délce 12 m. Ecušeeti bude přepojcni 2 its stavajicich vodo-rodnld't přípojek : materiálu potyetydcn

PE1UIJ PM '18 SDR 11 o profilu D32 \: déloe 12m Et D 4D tr neim 25m.

Wimp-m many c.1 člnl: 5 MB 309.03 Ki: bez DPH. Máněptácc změn:,- č.1 Eini: o.- Kč

Změna č:.ulz: eo o't b - Elm-n vodovodu ul. Fíemyeln-vců - :3. Hart. Crack mezi ul. Dr. lthtro : 23. řijna

Z důvodu špatného tomhlchého atak-u 51Éttraj1'ciho vodovodu 'n' ú.ocltu mezi UBDEmi Elf. Mayo a 23. řijna, v k.ú. Mariánské: Hory-'. je Mně v

tomto úseku prmrést cura-au vodouodrtlho radu otevřený-m výkupem tr celkové délce 1'31 m- Úprava WUUWGI‘IIM řadu bude Pmdfina z

materiálu tvárné litina LT o prolilu DN 20D v délce 95 nt. včetně 3 ks propojil I'IEI stávající hladí-“trolů I materiálu l'ttámá ilirta o prolllu DH 10:) 'u'

délce E5 m. Emmi bude přepcieni 2 ke stát-aiiold't vodovodních přípojek : matorlalu polyetylen PE 1UE| PN 'lEt SDH 11 :: profilu D 32 v

délce 22 rn.

".ťioeptácc změn:.- ů.2 činí: 2 21 3 964.60 Kč bez DPH. Ménéonáce meny č.2 cini: El.- Hic

hta-tým na plnění eee: nemít uuu:

Batemana: DPH.:

 

 

 

 

 

Pmmnluálni podil _ . . Procentuální podil

. . . Gena „mantra-i ‘II'IDEIFIIMI . .

Mania:-“am ZL k pallia-vé _ E 1n."lI:a".'|!1‘l‘8:| ZL kcellowe

Mata-uh? rušen ZL cené sla-oy

Gerta reuhevmich Mměpracl

řešeného ZL

Gene mmm avicepracl

řešeného 2L  
 

ILEID fl,flfl% T 665 215,63- ?131'lfu ? EEE 213,63      
  

Vyjádřcni — souhlas se změnou:

Projektant-[Bamki-

clawed]: “““"“ jm“

....... m»

Objadnaial: ocuhlaetm jméno

FTtenbo Etidenůnl' list My sowie podtlazlem pro UEMřlnl dodatku Ice smlcuaě odilo. Nedílnou meant Ewienčrtihc islu zmen-„r - um.-1.- 'Přenecl

dokleufl“ we kberem jsou uttederw Mind-13' pimcatl e pritahy. která ztzlůttcdňuji upámenmtzmňnmůu Iislu. WWW nesměli změn Dolni—t“-

Emme mam [zev] - ltn'ci liel Cielo paré:

      

    
 

5/5 „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Přemyslovců“ os I RAVA! ! !

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č2472/2022 /OI/VZ


